
UCHWAŁA NR XXIX/195/2021
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 20
listopada 2021 r. dotyczącego planowanej budowy fermyw miejscowości Sciborki.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji
publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

5 1. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dnia 20 listopada 2021 r. (data wpływu do Urzędu:
25.11.21 r.) o przedstawienie „wszystkich informacji i dokumentów, będących W posiadaniu
Gminy w zakresie działania Państwa X jako inwestorów fermy drobiu (czy też kurników)”
skierowanego do Rady Gminy W trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej,
postanawia się wniosek rozpatrzyć negatywnie, bowiem organ, do którego wniosek został
skierowany nie jest w posiadaniu żądanych dokumentów i informacji .

g 2. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia wnioskujących
o sposobie rozpatrzenia wniosku.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Ś/tefarĘ/brbańska


